
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Стахановская средняя общеобразовательная школа 
МКОУ Стахановская СОШ 

 

ПРИКАЗ 

от 01.09.2023 № 126 

 
 

Об утверждении программы мероприятий 
профилактической здоровьесберегающей 

деятельности в МКОУ Стахановская СОШ 

на 2023-2026 гг. « В здоровом теле здоровый дух» 

 
 

В целях организации профилактической здоровьесберегающей деятельности и 

в соответствии с программой воспитания обучающихся МКОУ Стахановская 

СОШ на 2023-2024 г.: 
 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить программу мероприятий профилактической 

здоровьесберегающей деятельности на 2023-2026 гг. «В здоровом теле 
здоровый дух » (приложение). 

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на 

педагогов МКОУ Стахановская СОШ 

 
 

И.о директора  _______В.М.Чиркова 
Понакшева Н.В. 

Заремба М.С. 

Чиркова В.М. 

Мирошкина Д.О. 

Власова Т.А. 

Солодкий Д.В. 

Рустамов Р.Х.оглы 

Круско Н.А. 

Русина В.В. 

Круско Н.Ав. 
 


		2023-10-16T03:20:29+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СТАХАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




